
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-podatelna: posta@c-budcjovicc.cz, web: mvw.c-budejovice.cy., datová schránka: kjgb4>.\

Magistrát město České Budějovice n
Investiční odbor Brůha a Krampera, architekta, spol.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 s r.o.
370 92 České Budějovice Vodní 12/42

37006 České Budějovice
IČO: 03184439 DIČ:

L_ J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
IO/l 12/2024 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211 blazkovav@c-budejovice.cz 08.01.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/006
Vyhlídková lávka - molo na soutoku řek Malše a Vltavy

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislostí s výše
uvedenou akcí objednáváme:

I ' geodetické práce

V výkon činnosti autorského dozoru
F výkon činnosti koordinátora BOZP
í ' výkon činnosti technického dozoru stavebníka
i zajištění archeologického dozoru
1 zajištění technické pomoci
j zpracování plánu BOZP
I zpracování projektové dokumentace ve stupni : DUR, P DSP, i dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, i PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

M jinou činnost spočívající v. ^ do^n^e^ce návrhu stavby - Architektonická studie, 12,2.2024
bude předložen návrh řešení k připomínkám.

Celková cena dle této objednávky činí: 98 500,00 Kč bez DPH.

Dntum/doba plnění: 11.3.2024
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

V Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky,

í Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana I / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení; Tel.: 386 801 1 11
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
c-podatelna: posta@c-budcjovicc.cz, web: mvw.c-budejovice.cy., datová schránka: kjgb4>.\

v

Magistrát město České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

L_
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
IO/l 12/2024 Blažková Vladimíra Ing. 386 802 211

n
Brůha a Krampera, architekta, spol. 
s r.o.
Vodní 12/42
37006 České Budějovice 
IČO: 03184439 DIČ:

J
E-mail: Datum:
blazkovav@c-budejovice.cz 08.01.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/006 

Vyhlídková lávka - molo na soutoku řek Malše a Vltavy

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislostí s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

I ' geodetické práce 

V výkon činnosti autorského dozoru 

F výkon činnosti koordinátora BOZP 

í ' výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

i zajištění archeologického dozoru 

1 zajištění technické pomoci 

j zpracování plánu BOZP

I zpracování projektové dokumentace ve stupni : DUR, P DSP, i dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, i PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

M jinou činnost spočívající v. ^ do^n^e^ce návrhu stavby - Architektonická studie, 12,2.2024 
bude předložen návrh řešení k připomínkám.

Celková cena dle této objednávky činí: 98 500,00 Kč bez DPH.

Dntum/doba plnění: 11.3.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

V Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky, 

í Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana I / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení;
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 1 11 
Fax: 386 801 850



v v
Statutární město České Budějovice 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
c-podatelna: postal c-budejovice.cz, web: uww.c-budcjovíce.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/006

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdčjších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči nčkterým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajinč 
(ve znčni pozdčjších aktualizaci) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašcnkovi a nčkterým představitelům Bčloruska (ve znční pozdčjších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v tčehto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr  
vedoucí 

č*8$S»4r
inř°%c

Ó , y
>>A> ft C • /&?/ 77£o)

IčTc /JftZStž. # i/urTTVJ " i/ ftt?}/JíS/~£

/
Rozpočtově kryto A/Ú: 9916001 Za rozpočtové kryti odpovídá: Ing. Milena Krtičková

Strana 2 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1,2 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850



!
!}J\J °\^\GOO\

ARCHITEKT Ing. Polák Petr 
investiční odbor
Magistrát města České Budějovice 
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 
37092 České Budějovice

datum: 20.12. 2023 číslo Jednací: 20231220

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na následující projekty:

1} Vyhlídková lávka / molO-na_s_Q_ulolmlek Malše a Vltavy

Cenová nabídka obsahuje dokumentaci návrhu stavby - architektonickou studii doplněnou o bílou knihu 
standardů. Zpracovaný podklad bude sloužit pro realizaci stavby formou design & build.

Cenová nabídka obsahule:
zpracování půdorysu, řezů, pohledů v potřebném měřítku 
zpracování situace stavby
rozkreslení koncepce řešení detailů stavby, které mají vliv na celkový design stavby
konzultace s investorem nad rozpracovaností
zapracování připomínek
sestavení bílé knihy ve spolupráci s investorem
3D vizualizace či axonometrie -3-5 záběrů

Cenová nabídka neobsahuje:
zaměření pozemku, průzkumy 
konstrukční řešení stavby 
výrobní výkresy ani prováděcí výkresy 
inženýrskou činnost a povolení stavby 
rozpočet, výkaz výměr, cenový odhad

fáze popis cena termín

DNS
DNS - dokumentace návrhu 
stavby - Architektonická 
studie

98.500,-
4-8 týdnů od podpisu objednávky. Termín je 
závislý na počtu změn a úprav na základě 
požadavků investora.

Celkem 98.500,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Cena díla respektuje jednoznačné zadání, beze změn. Případné změny jsou možné na základě 
odsouhlaseného dodatku k objednávce.

forma odevzdání: 6 x v tištěné formě ve formátu A4/A3, elektronicky ve formátu PDF a DWG.

PAGE l/NUMPAGFS I



Zhotovitel:
Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o.
Se sídlem: Vodní 12/42, 370 06 České Budějovice
IČ: 03184 439
   

Zastoupený Ing. Václav Krampera

Součinnost klienta:
Formulace zadání investora:

o předání výchozích podkladu a zadání 
Zajištění potřebných podkladů:

o zajištění přístupu na pozemek za účelem průzkumů, zaměření apod.; 
Průběžná součinnost:

o účast na jednáních a konzultacích 
Odsouhlasení dokumentace a postupů.

Termíny od podpisu objednávky a předání kompletních podkladů za předpokladu jednoznačného zadání 
formou odsouhlasené dokumentace návrhu stavby. Termín bude odpovídat dodržování standardních lhůt 
a lhůt správního řádu. Nezohledňuje případnou nesoučinnost Objednatele, nebo třetích stran.

Zpracování dokumentace je vybranou činností ve výstavbě (§158 5Z) a od projektanta a vyžaduje autorizaci 
ČKA nebo ČKAIT.
Cena díla respektuje jednoznačné zadání, beze změn. Případné změny jsou možné na základě 
odsouhlaseného dodatku k objednávce či SOD.

Platnost nabídky je 1 měsíc.

PAGE 2 N UM PAG ES 2


